

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 35778971 DIČ: 2021516552 REIN 3, spol. s.r.o. IČ DPH: SK2021516552		FAKTÚRA číslo 20140118 Variabilný symbol : 20140118 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :			
Líščie nivy 6 821 08 Bratislava B.účet: 2624853211/1100 IBAN: 9611 0000 0000 2624 8532 11 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. OR Okr. súdu Bratislava I., oddiel Sro, register: vložka č. 20836/B		Odberateľ: IČO: 00491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022 EKO - podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava			
Konečný príjemca (2.odberateľ):					
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 400394		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 07.03.2014 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 28.02.2014 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 28.02.2014			
Došlo: 10 -03- 2014 Číslo: 188/2014 Prílohy:		EKO-podnik verejnoprosociálnych služieb Bratislava			
Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %
5.581-143	ventilsitz	1.000	ks	65.04	65.04 20
5.553-431	Piest	1.000	ks	17.28	17.28 20
6.363-115	Tesnenie	1.000	ks	1.60	1.60 20
5.305-204	Formschraube	2.000	ks	8.24	16.48 20
6.634-106	Dekel	1.000	ks	9.74	9.74 20
6.368-057	Gumená krytka	1.000	ks	4.39	4.39 20
2.638-961	Vypínač	1.000	ks	60.82	60.82 20
4.651-026	Signalizačné svetlo	1.000	ks	8.38	8.38 20
2.638-974	Zapalovacia sviečka	1.000	ks	23.86	23.86 20
6.414-141	Sitko	1.000	ks	11.99	11.99 20
2.884-906	ventil (set 3 kusy)	2.000	ks	54.92	109.84 20
4.580-237	Ventil kpl.	1.000	ks	23.07	23.07 20
7.362-003	Tesnenie	1.000	ks	0.47	0.47 20
6.362-481	Tesnenie	1.000	ks	0.51	0.51 20
6.631-739	Tlakový spínač	1.000	ks	91.80	91.80 20
6.362-547	Tesnenie 20,0 x 1,5	1.000	ks	0.51	0.51 20
6.362-153	Tesnenie 15,3 x 2,4	2.000	ks	0.99	1.98 20
6.362-797	Tesnenie 9,0 x 2,0	1.000	ks	0.99	0.99 20
6.362-534	Tesnenie 18,0 x 2,0	1.000	ks	0.99	0.99 20
6.362-703	Tesnenie	1.000	ks	0.99	0.99 20
6.365-055	Simering 22x30x5	3.000	ks	7.44	22.32 20
6.362-092	Simering 36,0 x 2,0	3.000	ks	3.81	11.43 20
5.115-521	Podložka	3.000	ks	2.37	7.11 20
5.112-414	Puzdro	3.000	ks	11.73	35.19 20
6.365-05€	Tesnenie 22x32x6	3.000	ks	10.99	32.97 20
5.115-521	Podložka	1.000	ks	12.89	12.89 20
6288016.0	Olej	1.000	l	17.55	17.55 20
6.631-726	Tlakový spínač	1.000	ks	91.28	91.28 20
6.362-500	Tesnenie	3.000	ks	1.60	4.80 20
2.884-903	Ventil /set 2 ks/	1.000	ks	24.87	24.87 20
4.070-164	Nádobka	1.000	ks	55.95	55.95 20
6.685-936	Magnetický ventil	1.000	ks	85.94	85.94 20
6.414-418	Sito	1.000	ks	5.56	5.56 20
2.883-927	Tryska 25054	1.000	ks	28.52	28.52 20

12.3.14

Produkt	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
0-691	O-kružok kpl	1.000	ks	12.75	12.75	20
401-210	Kryt trysky	1.000	ks	3.57	3.57	20
2.880-990	Set tesnení	1.000	ks	4.70	4.70	20
6.295-325	RM 110 1.l	1.000	ks	9.99	9.99	20
4.427-215	Teleso pištole	1.000	ks	55.96	55.96	20
SERVIS I	Servisné práce	6.000	hod	25.00	150.00	20
6.295-398	RM 101	1.000	ks	15.73	15.73	20

Celkom k úhrade v EUR: 1 367.77

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 139.81	227.96	1 367.77
		1 139.81	227.96	1 367.77

REIN SPOJ, S.R.O.
 Lístie nivy 8, 811 08 BRATISLAVA
 Vajnorská 137/832 80 Bratislava
 IČO: 35770971 DIČ: 2021616562
 IČ DPH: SK2021516562